
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕНЕН 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫ 

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ME 
ИМЕНИ ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙН 

МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ГО

П Р И К А

ОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
СШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 
О-ЯСЕНЕЦКОГО» 
ССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Красноярск
Медико-психолого-фармацевтический факультет

О производственной практике -  научно-исс. 
студентов 5 курса очной и очно-заочной форф

33.05.01 Фармация

ледовательской работе для 
ы обучения специальности

В соответствии с Федеральным госуд 
стандартом высшего образования (2016) по спец 
и приказом Министерства образования и науки 
ноября 2015г. № 1383 «Об утверждении полож- 
осваивающих основные профессиональные 
высшего образования», приказом Министерств^ 
Федерации от 03 сентября 2013г. № 620н 
организации и проведения практической 
профессиональным образовательным программ 
фармацевтического образования» и приказом 
Российской Федерации от 22 августа 2013г. № 
участия обучающихся по основным профес 
программам и дополнительным профессионал^ 
медицинской помощи гражданам и в фар} 
положением об организации практики 
образовательным программам высшего образован 
специалитета, магистратуры, утвержденное пр 
КрасГМУ им. проф. В.Ф. Войно-Ясенецкого Мин 
июля 2018 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. ПРОВЕСТИ произведственную практику в

МУ/ ■т-1

арственным образовательным 
иальности 33.05.01 Фармация, 
Российской Федерации от 27 

ения о практике обучающихся, 
образовательные программы 
здравоохранения Российской 
«Об утверждении Порядка 

йодготовки обучающихся по 
ам медицинского образования. 
Министерства здравоохранения 
585н «Об утверждении порядка 
сиональмым образовательным 
ным программам в оказании 

мацевтической деятельности», 
обучающихся по основным 

ия - программам бакалавриата, 
иказом ректора ФГБОУ ВО 
здрава России № 429 осн. от 09

сроки:

l.l. Производственную практику -  научно-исследовательскую работу для 
студентов 5 курса специальности 33.05*01 Фаомация очной формы обучения 
с 13.05.2018г. по 08.06.2019г.



1.2. Производственную практику -  научно-исследовательскую работу для 
студентов 5 курса специальности 33.05.01 Фармация очно-заочной формы 
обучения с 11.05.2019г. по 07.06.2019г. [

2. В соответствии с учебным планом НАПРА1ВИТБ студентов 5 курса очной 
и очно-заочной форм обучения для прохождения производственной 
практики - научно-исследовательской работы на кафедру контроля качества 
лекарственных средств и медицинских изфелий с курсом ПО, согласно 
списку: |

Группа 501 I
1. Авдонкина Кристина Владимировна |
2. Войтова Вероника Владиславовна !
3. Голубева Надежда Валерьевна |
4. Нурахмедова Севда Кероглыевна j
5. Сагалакова Алина Александровна I
6. Токмашева Мария Дмитриевна |
7. Уткина Екатерина Сергеевна |
8. Чернова Кристина Андреевна |
9. Юферева Евгения Михайловна |

Группа 502 j
1. Викулова Анастасия Витальевна |
2. Воробьева Мария Олеговна |
3. Данилович София Александровна |
4. Лотанова Зинаида Валерьевна
5. Муликова Алена Анасовна
6. Орлов Вадим Максимович
7. Синицына Дарья Олеговна I
8. Устьянцева Ирина Владимировна |

Группа 551 I
1. Буянова Юлия Ивановна I
2. Вишнякова Мария Александровна |
3. Волкова Диана Эдуардовна |
4. Дейнис Екатерина Александровна |
5. Ерошина Татьяна Юрьевна
6. Кириллова Кристина Викторовна
7. Котиковская Татьяна Александровна |
8. Курицына Ольга Викторовна |
9. Новожеева Екатерина Андреевна |
10. Павленко Ольга Сергеевна |
11. Рязанов Алексей Александрович |
12. Сарина Евгения Николаевна \
13. Сикач Анна Сергеевна |



Группа 552
1. Велиева Екатерина Али кызы
2. Журавкова Елена Владимировна
3. Курбанова Чичек Халитовна
4. Курикша Надежда Александровна
5. Меть Татьяна Николаевна
6. Миначева Евгения Юрьевна
7. Оджахвердиева Гюнель Фазил кызы
8. Пулбере Татьяна Валерьевна
9. Резвых Евгения Алексеевна
10. Сарычева Марина Владимировна
11. Сизых Дарья Олеговна
12. Таскаева Анна Владимировна
13. Угревич Кристина Владимировна
14. Черкашина Мария Владиславовна
15. Яблонская Алена Андреевна

Группа 553
1. Александрова Надежда Сергеевна
2. Бынкова Наталия Борисовна
3. Герасименко Юлия Андреевна
4. Демурчян Варсеник Эдиковна
5. Димова Татьяна Александровна
6. Дорощенко Светлана Александровна
7. Еремеева Нина Алексеевна
8. Левина Татьяна Александровна
9. Манелюк Мария Сергеевна
10. Плеханова Ирина Витальевна 
11 .Сербаева Дарья Сергеевна 
12.Тиникова Екатерина Павловна 
13-Шибеко Ольга Александровна

Группа 554
1. Бертова Наталья Сергеевна
2. Бесстрашников Александр Юрьевич
3. Гончарова Александра Ивановна
4. Грачева Людмила Александровна
5. Ермолаева Анна Владимировна
6. Лёвкина Веста Юрьевна
7. Ломова Клавдия Витальевна
8. Малиновская Ольга Александровна
9. Мамедова Екатерина Вячеславовна
10. Менчикова Карина Александровна
11. Стрижелковская Анастасия Станиславовна



12. Сутягина Мария Дмитриевна
13. Турченок Анастасия Андреевна
14. Шумкова Юлия Владимировна

л Руководителем производственной практик 
работы НАЗНАЧИТЬ старшего прел 
качества лекарственных средств и медиц 
Ольгу Николаевну Якименко.

и -  научно-исследовательской 
эдавателя кафедры контроля 
энских изделий с курсом ПО,

шнои практикой научно-4. Методическое руководство производству
исследовательской работой и организацию зачета с оценкой по ее итогам 
ВОЗЛОЖИТЬ на заведующую каоедрой контроля качества 
лекарственных средств и медицинских изделий с курсом ПО, доцента 
Юлию Адексеевну Вставскую.

5. Руководителю производственной практик: 
работы Ольге Николаевне Якименко 
дневниками для прохождения произволе; 
методическими пособиями.

и -  научно-исследовательской 
ОБЕСПЕЧИТЬ студентов -  
твенной практики и учебно-

6. НАЗНАЧИТЬ экзаменаторами по прир 
производственной практике - научно-и 
студентов 5 курса очной и очно-заочной 
33.05.01 Фармация нижеперечисленны 
контролч качества лекарственных средст и 
ПО, по списку:

му зачета с оценкой по 
юледовательской работе у 
форм обучения специальности 
х преподавателей кафедры 
медицинских изделий с курсом

1. Вставская Ю.А. -  к.б.н., доцент, заведующий кафедрой;
2. Якименко О.Н.— старший преподаватель.

7. УТВЕРДИТЬ расписание и место про 
производственной практике - научно-исследо 
5 курса очной и очно-заочной форм обуче 
Фармация:

ведения зачета с оценкой по 
вательской работе у студентов 
ния специальности 33.05.01

Г руппа Дата, время Название кафедры и 
место проведения

551,552,553,554

0 7 .0 6 .2 0 1 9 г.
0 9 :0 0 -1 2 :0 0

Кафедра контроля 
качества лекарственных 
средств и медицинских 
изделий с курсом ПО 
(ул. Коломенская, 26 4 
этаж)

501,502 08.06.2019г.
09:00-12:00

Кафедра контроля 
качества лекарственных



средств и медицинских 
изделий с курсом ПО 
(ул. Коломенская, 26 4 
этаж) _____

8. Отчет по итогам производственной практики - научно-исследовательской 
работы студентов 5 курса ПРЕДОСТАВИТЬ в деканат МПФФ к 10.06.2019года.

9. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на декана МПФФ
В.В. Богданова !

Проректор С.Ю. Никулина


